

e-FIORE Szampon z masłem kakaowym i mocznikiem 280 ml

Cena: 45,83 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	280 ml
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Szampon do włosów suchych i zniszczonych, nadający połysk Zawiera 99,3% składników certyfikowanych ECOCERT/COSMOS. Może być stosowany przez Wegan. Organiczny szampon to połączenie naturalnych surowców ekologicznych, łagodnych środków powierzchniowo-czynnych z dodatkiem masła kakaowego i mocznika. Delikatny, łagodnie myje, tworzy przyjemną, gęstą pianę. Cudownie pachnie! Szampon przeznaczony do włosów suchych, zniszczonych, matowych. Stworzony dla tych, którzy cenią sobie prawdziwie, naturalne kosmetyki. W jego składzie nie ma SLS, SLES-ów, silikonów, parabenów i EDTA. Dodaje włosom miękkości, gładkości i blasku. Mocznik nawilża i zmiękcza włosy, masło kakaowe je odżywia, a proteiny pszenicy i olejek jojoba działają regenerująco. 0% SLS, SLES-ów 0% Parabenów 0% Silikonów Szampon jest łagodny, również dla wrażliwej skóry głowy i cienkich włosów. Można stosować do codziennego mycia. **Mocznik** - jest hydroskopijny czyli przyciąga wodę i nie pozwala jej wyparować, dzięki czemu działa intensywnie nawilżająco. Jest naturalnym produktem zmiękczaćym i dobrze wnikaćym we włosy i skórę głowy. Doskonale zmiękcza i wygładza włosy, likwiduje łupież. Zawartość 5% mocznika w szamponie wystarcza, aby odpowiednio spenetrować strukturę włosa, uelastycznić go i maksymalnie nawilżyć. **Masło kakaowe** - bogactwo kwasów tłuszczowych i witamin, sprawia, że włosy są mocniejsze, bardziej elastyczne, ich kondycja znacznie się poprawia. Wnika w cebulki, odżywia je i dostarcza niezbędnych składników mineralnych. Oprócz tego, że masło odżywia skórę głowy, pobudza cebulki włosa do regeneracji, to również skutecznie nawilża i chroni skórę głowy. **Olejo jojoba** - olej, który idealnie łączy się ze strukturą włosa, działa zmiękczaćym i nawilżającym, poza tym ma działanie antyseptyczne i ściągające, poprawia nawilżenie skóry głowy, łagodzi jej podrażnienia. **Proteiny pszenicy** - bezpieczny i delikatny składnik aktywny, wykorzystujący moc witamin i protein zbóż, odżywia, regeneruje, pozostawia włosy zabezpieczone przed niekorzystnym działaniem zabiegów fryzjerskich. **Panthenol** - nawilża, koi, działa przeciwzapalnie, jest naturalnym prekursorem witaminy B5 (kwasu pantotenowego), substancji naturalnie występującej w przyrodzie. **Sposób użycia** Włosy i skórę głowy zwilżyć dokładnie wodą. Nanieść i delikatnie wmasować szampon, aż do uzyskania piany, myć przez ok. 3 minuty. Następnie dokładnie spłukać czystą wodą. Dla pełnego nawilżenia i wygładzenia włosów, po umyciu zastosować maskę do włosów z tej samej serii. **Składniki** Aqua, Cocamidopropyl Betaine**, Sodium Coco – Sulfate**, Coco – Glucoside**, Theobroma Cacao Seed Butter, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin**, Urea, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Hydrolyzed Wheat Protein, Agropyron Repens Extract, Panthenol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Chloride, Citric Acid, Aroma, Limonene** naturalny

składnik kompozycji zapachowej**składnik ekologiczny pochodzenia organicznego